
En simklubb för alla är SS04 vision och något som vi alla i 
klubben skall försöka att sträva efter och tänka på varje 

dag i verksamheten. 

I En simklubb för alla ingår flera olika delar som beskriver 
hur  vi vill att SS04 verksamhet skall fungera. Till varje 

område skall det finns en beskrivning och en 
handlingsplaner som uppdateras varje år.

Här följer några av dokument som beskriver SS04 
organisation och Värdegrund

EN SIMKLUBB FÖR ALLA
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I SS04 ser vi alla och visar alla medlemmar ömsesidig respekt
För oss i SS04 betyder detta att vi alla visar respekt för såväl tränare, simmare, motståndare, föräldrar, 
funktionärer och publik som vi möter inom simningen. Det betyder att det är självklart att vi hälsar och pratar 
med alla i klubben när vi träffas och lär oss varandras namn.

I SS04 visar vi omtanke och empati för alla medlemmar och stöttar både i framgång och 
motgång

För oss i SS04 betyder detta att vi bryr oss om alla och försöker hjälpa varandra på bästa sätt. Vi hejar på 
och ger varandra komplimanger när man gjort något bra och vi hjälper till att peppa de som har haft en 
motgång. Vi stannar alltid kvar när någon från SS04 är med på en prisutdelning.

EN SIMKLUBB FÖR ALLA
SS04 VÄRDEGRUND

I SS04 har vi alla alltid en positiv attityd mot varandra
För oss i SS04 betyder detta att vi alltid tänker på hur vi uppträder och vad vi säger till varandra och de 
personer vi möter inom simningen. Tänk på att du alltid representerar SS04 och att vi alla är måna om 
klubbens rykte. Detta betyder också att när du representerar SS04 har du våra klubbkläder på dig.

I SS04 tar vi ansvar för våra handlingar och SS04:s verksamhet
För oss i SS04 betyder detta att varje individ skall kunna ta ansvar för sitt handlande och sina handlingar 
samt att de regler som finns för verksamheten följs. Ledare har alltid ett ansvar för gruppen, dess säkerhet 
och verksamhet. Styrelse, personal och föräldrar har också ansvar för SS04:s verksamhet. Tänk på att du 
också är ansvarig för ditt icke handlande d.v.s. om du inte handlar när någon gör något oansvarigt.

I SS04 har vi kul ihop med simning och simsporten
För oss i SS04 betyder detta att det är viktigt att alla medlemmar trivs i klubben och har kul ihop. Detta för att 
vi verkligen skall bli En Simklubb För Alla där alla oavsett vem du är och vad du vill med din simning vill vara 
med.



Samtliga tävlingsgrupper kommer minst en gång per år att ha ett 
möte/utbildning där vi diskuterar värdegrunden och vilka regler som 

gäller i just din grupp. I simskolan och teknikskolan tas dessa frågor upp 
på ett naturligt sätt i undervisningen

Under året kommer flera gemensamma aktiviteter att genomföras för att Under året kommer flera gemensamma aktiviteter att genomföras för att 
stärka klubbkänslan och gemenskapen 

EN SIMKLUBB FÖR ALLA kommer att synas på SS04:s hemsida, 
anslagstavlor, utskick, klistermärken och kläder för att de ska bli ett 

begrepp som alla förstår och handlar efter

I slutet av året kommer alla att få fylla i en enkät med olika frågor som 
trivsel och gemenskap och verksamhetens kvalité


